
Vlastimil ŠIMEK, Masarykova 727, 687 61 VL ČNOV 
mob.: 776 306 741, e-mail: vlastik.cuniculus@seznam.cz   
 

Věřím, že chovatelé chápou tuto výstavní akci jako velkou výstavu s možností presentace 
sama sebe či okresu. Proto doufám v hojnou účast chovatelů z našeho okresu. Byla by jistě 
škoda nevyužít této příležitosti. 
 
S chovatelským pozdravem 
  Vlastik Š. 

POKYNY PŘI PŘIHLAŠOVÁNÍ ZVÍ ŘAT NA VÝSTAVU DO VSETÍNA  
 

Vážení přátelé, 
ve Čt 31. 5. t.r. jsem se zúčastnil informační schůze zástupců okresů Zlínského kraje skrze XI. 
Krajskou výstavu ZK doplněnou o Krajskou soutěž. Tato se bude konat ve dnech 28. - 30. 9. 
2012 v chovatelském areálu (blízko nádraží ČD) ve Vsetíně. V krátkosti bych uvedl stručné 
informace. Jedná se o dvě krajské "výstavy v jednom" , což může na první pohled působit 
poněkud zmatečně, proto bych chtěl uvést základní rozdíly v nahlašování zvířat na tuto akci. 
Jedná se o: 
 
a) Krajskou soutěž - 20ks králíků (5 čtyřčlenných kolekcí S4 či S 2+2), 20ks holubů (4 
kolekce) a 20ks drůbeže (kmeny 1,2 či 1,1 - dle platného vzorníku). Tato zvířata budou v 
každé odbornosti zařazena jako první - číslována číslem 1 a končit budou posledním 
zvířetem v soutěži. 
 
b) Krajskou výstavu - může ji obeslat kdokoliv králíky, holuby či drůbeží. Tato zvířata 
budou řazena až za Krajskou soutěž. 
 
� DISTRIBUCE PŘIHLÁŠEK: 
Obdržel jsem asi 20 přihlášek, během měsíce června je vhodně rozdělím ještě mezi př. Ing. M. 
Zábranu a př. J. Hašu, aby je měli pro chovatelé holubů a drůbeže. Dále je přihláška 
oskenována a vložena na www.chovatelehradiste.webnode.cz (sekce OOK chovatelů králíků). 
Zbylé přihlášky budou k dispozici v kanceláři na trzích v UH. 
 
� ZASÍLÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 
a) Do Krajské soutěže vyberou předsedové OOK soutěžní kolekce, které se budou posílat 
společně. Kdo tedy bude chtít soutěžit za okres UH, domluví se s př. Zábranou, Hašou anebo 
Šimkem (dle odbornosti) a předá mu vyplněnou přihlášku (v rohu označenou nápisem 
"Krajská soutěž") anebo mu nahlásí co chce vystavovat. Tito zástupci odborností předají 
soupis „svých“ odborností př. V. Šimkovi k hromadnému zaslání. Termín pro nahlášení 
soutěžních kolekcí je DO 15. 9. 2012. 
 
b) Pokud se chovatel bude chtít účastnit „jen“ Krajské výstavy, (tj. řazení až za soutěžní 
Krajskou soutěží), tak přihlášku pošle "sám za sebe" na adresu uvedou na přihlášce (př. M. 
Všetička). Zde platí termín doručení přihlášek 22. 9. 2012 (viz přihláška). 
 
� DOPRAVA: 
Jestliže bude dostatečná účast, tak doprava by neměla být problém. Pokud bude méně zvířat, 
šlo by to tam zavézt i osobními auty, pokud by bylo více (Krajská soutěž, Krajská výstava), 
věřím, že by se zajistila hromadná doprava tam a zpět. Rozhodujícím kritériem bude zájem 
chovatelů z našeho okresu. Zvířata tam mají být do pátku do 8,00, protože pak je 
posuzování. 
 
� VETERINÁRNÍ PODMÍNKY: 
Oproti minulým letům odpadla nutnost veterinárního potvrzení. 

 


